
96è Campionat social absolut i sènior CTS
Homes no classificats. homes no classificats

Treintaidosavos de final

1 Manel Vera Torres (1)

2 BYE

3 Pau Del Cueto

4 Victor Coronado Riera

5 Guillermo Pereto Villaescusa (16)

6 BYE

7 Jordi Oliva Alsina

8 BYE

9 Arnau Sala (8)

10 BYE

11 Jose Rodriguez

12 Bartomeu Barberà Sabaté

13 Xavi Paré I Brunet (9)

14 BYE

15 Pol Admella Clanchet

16 Roger Luna Ginel

17 Xavi Artigas (4)

18 BYE

19 Joaquín Garcia

20 Enrique Rodríguez Martínez

21 Sergio Rozas (13)

22 BYE

23 Stanislav Yordanov

24 BYE

25 David Prat (5)

26 BYE

27 Marc Sarda

28 Carlos Cervera

29 Sergi Palomas (12)

30 BYE

31 Antonio Sáez

32 Daniel Baena

Dieciseisavos de final

Manel Vera Torres (1)

Guillermo Pereto Villaescusa (16)

Jordi Oliva Alsina

Arnau Sala (8)

Xavi Paré I Brunet (9)

Xavi Artigas (4)

Sergio Rozas (13)

Stanislav Yordanov

David Prat (5)

Sergi Palomas (12)

Octavos de final Cuartos de final Semifinales Final Semifinales Cuartos de final Octavos de final Dieciseisavos de final

Pol Farrés (2)

Ignacio Rodriguez Lluch

Josep Domenech Ribera (15)

Roberto Guillen Guillen

Jordi Valls (7)

Josep Morral (10)

Jaime Polo Villafaina (3)

Alejandro Posled (14)

Dani Bujalance Coll

Daniel España Torres (6)

Pepe Saez Martinez (11)

Adria Marques

Treintaidosavos de final

33 Pol Farrés (2)

34 BYE

35 Xavi Panadès Dalmases

RET : ^

36 Ignacio Rodriguez Lluch

37 Josep Domenech Ribera (15)

38 BYE

39 Roberto Guillen Guillen

40 BYE

41 Jordi Valls (7)

42 BYE

43 Quico Martinez Hernandez

44 Manuel Poveda

45 Josep Morral (10)

46 BYE

47 Xavier Bellsolà Gich

48 Josep Pujol Santin

49 Jaime Polo Villafaina (3)

50 BYE

51 Jose Maria Soldevilla

52 Toni Tamayo

53 Alejandro Posled (14)

54 BYE

55 Dani Bujalance Coll

56 BYE

57 Daniel España Torres (6)

58 BYE

59 Arnau Lopez

60 Josep Busoms Escalona

61 Pepe Saez Martinez (11)

62 BYE

63 Adria Marques

64 BYE



Cabezas de serie

C.S. Individual

1 Manel Vera Torres

2 Pol Farrés

3 Jaime Polo Villafaina

4 Xavi Artigas

5 David Prat

6 Daniel España Torres

7 Jordi Valls

8 Arnau Sala

9 Xavi Paré I Brunet

10 Josep Morral

11 Pepe Saez Martinez

12 Sergi Palomas

13 Sergio Rozas

14 Alejandro Posled

15 Josep Domenech Ribera

16 Guillermo Pereto Villaescusa


	Cabezas de serie

